PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

19.06.2015

№ 1162
	О внесении изменений                        в приложение                                      к постановлению администрации города                      от 19.08.2014 № 1384                                       «О способе формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации города от 19.08.2014 № 1384 «О способе формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов» следующие изменения:

строки 183, 203, 204, 486, 738, 865, 899, 901 исключить.
2.Управлению городского хозяйства администрации города направить копию настоящего постановления региональному оператору - некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]